
Zarządzenie Nr  13/2013 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 25 marca 2013 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 76/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 23.11.2012 r. w sprawie: zasad kalkulacji kosztów  
i ustalania odpłatności za studia podyplomowe w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej  w Tarnowie   
 
Na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), Regulaminu studiów podyplomowych w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie oraz  § 32 ust. 4 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej szkoły 
Zawodowej w Tarnowie zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

W Zarządzeniu nr 76/2012 Rektora Państwowej Wyższej  Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
z dnia 23.11.2012 r. w sprawie: zasad kalkulacji kosztów i ustalania odpłatności za studia 
podyplomowe w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  w Tarnowie,  wprowadzam 
następujące zmiany: 

  
W §4 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

 
a) wynagrodzenie za zajęcia dydaktyczne wg stawek godzinowych, których 

wysokość jest ustalana każdorazowo w zależności od potrzeb wynikających  
z realizacji studiów podyplomowych i możliwości finansowych, przy czym  
wysokość wynagrodzenia może być ustalana do kwoty nie wyższej niż: 
� 130 zł – dla profesorów zwyczajnych, profesorów nadzwyczajnych  

i docentów, 
� 100 zł –  dla pozostałych nauczycieli akademickich.” 

 
§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 76/2012 Rektora PWSZ w Tarnowie  nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 

„ 


